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Yaz tatili boyunca terör nedeni ile kaybettiğimiz şehitlerimizin ailelerine  

baş sağlığı ve sabır diliyoruz. Tüm milletimizin başı sağolsun ! 

 

 2016-2017 EĞİTİM VE ÖĞRETİM YILINA BAŞLARKEN 

 

Yeni öğretim yılında hepimiz için sağlıklı ve başarılı çalışmalar dilerken, bu yıl MYP’de aday okul olarak 

yepyeni hedeflerle ve güçlü bir öğretim kadrosu ile çalışmalarımıza başlıyoruz.  

İhsan Doğramacı Vakfı Özel Bilkent Ortaokulu’nun genç öğrencilerinin var olan değerlerine değer 

katarak, Cumhuriyetimize sahip çıkacak, Atatürk İlke ve İnkılaplarının ışığında ülkemizi emanet 

edeceğimiz yarının büyüklerini en iyi şekilde eğitmeyi amaçladık.  

Bu yıl öğretim kadromuza katılan Türkçe Öğretmenimiz Sayın Sinem Yıldırım’a, Matematik 

Öğretmenimiz Sayın Burak Gökçen’e, İngilizce Öğretmenlerimiz Sayın Yasmin Altınova ve Sayın 

Breanna Harford’a aramıza hoş geldiniz diyor, çalışmalarında başarılar diliyoruz.  

Açılış töreni fotoğrafları için lütfen TIKLAYINIZ. 

 

 19 EYLÜL GAZİLER GÜNÜ 
 

Türk tarihinde ‘şehitlik’ ve ‘gazilik’ onuru vardır ve her Türk bu onura kavuşmak için vatanı, milleti, 

bayrağı, milli marşı ve değerleri için savaşır. Sakarya Meydan Muhaberesi’nde yaralanmasına rağmen 

cepheden ayrılmayıp üstün komutanlık, vatan ve millet sevgisini ortaya koyan Mustafa Kemal Paşa’ya  

19 Eylül 1921 tarihinde, TBMM tarafından ‘MAREŞAL’ rütbesi ile ‘GAZİ’ ünvanı verilmiştir. Bu nedenle, 

yurdumuzda her yıl 19 Eylül ‘Gaziler Günü’ resmi olarak kutlanmaktadır.  

Bilkent Ortaokulu olarak bizler de düşmanlara karşı mücadele etmiş, şerefle vatanını korumuş ve gazi 

olmuş tüm gazilerimizin Gaziler Günü’nü kutluyor, onlara saygı ve selamlarımızı sunuyoruz. 

 

 DEĞERLİ VELİLERİMİZ  
 

 Bu öğretim yılında her sabah derslerimiz 08:20’da başlayıp, 16:10’da sona erecektir. Bu 

bağlamda yeni zaman çizelgemiz için lütfen TIKLAYINIZ. Okul saatlerimize göstereceğiniz 

hassasiyet için şimdiden teşekkür ederiz. 

 

http://www.obi.bilkent.edu.tr/bultenorta/AcilisToren/index.html
http://www.obi.bilkent.edu.tr/bultenorta/ZamanCizelge.pdf


 

 2016-2017 Öğretim Yılı süresince okul ve tatil günlerini gösteren iş günü takvimimizi lütfen inceleyiniz.      

 

 1. Dönem sınav takvimimiz için lütfen TIKLAYINIZ. 

 

 Okulumuz santralinden sizler için önemli olduğunu düşündüğümüz aşağıdaki dahili numaralara başına 290 getirerek direkt 

ulaşabilirsiniz; 

Santral numaramız – 290 54 40  

 Ana Okulu ve 1.Sınıf Yönetim Sekreterimiz Sn.Hande Kunter Kallioğlu –  8333 

 2 – 4. Sınıf Yönetim Sekreterimiz Sn.Yasemin Cömert  – 8344 

 5 – 8. Sınıf Yönetim Sekreterimiz Sn.Burçin Erzurumlu – 8355 

 Ortaokul Yönetim Sekreterimiz Sn.Türkan Makinacı – 8322 

 Personel Müdürü Sn.Hande Baltacı – 8337 

 Muhasebe Müdürü Sn.Yaşar Seldüz - 8327 

 Ana Oku

 lu Güvenlik Görevlisi Sn.İsmail Çilingir – 8372 

 İlkokul Güvenlik Görevlisi Sn.Orhan Sal – 8311 

 Ortaokul Güvenlik Sn.Halis Sancak - 8366 

 Köker Turizm Ofisi Sn.Evren Özbayraktar -  8377 

 Bina Sorumlumuz Sn.Murat Bezen – 8326 

 Kitap satışlarımız 30 Eylül 2016 Cuma günü sona erecektir. Üniforma satışlarımız 15 Ekim 2016’ya kadar hafta içi hergün 09:00-

17:00 saatleri arasında devam edecektir. 

 
Sizlerden; 

 2016-2017 Öğretim Yılı Araç Etiketinizi en geç 30 Eylül.2016’ya kadar Güvenlik Görevlisi Sayın Orhan Sal’dan temin etmenizi, 

 Eğitim ve Öğretimimizin devam ettiği 08:30-16:10 saatleri arasında okul binamızda acil durumlar dışında bulunmamanızı, 

 Öğrencimizin özel sağlık sorunları hakkında Okul Hemşiremizi bilgilendirmenizi, 

 Öğrenci Belgesi için bir gün önceden Okul Sekreterliği’ni bilgilendirip, ertesi gün belgenizi Danışma Görevlimiz Sayın Orhan Sal’ın 
masasından teslim almanızı, 

 Öğrencimizin zamanında okulda olması için azami özeni göstermenizi, okul servisini bekletmemenizi, 

 Eğer öğrenci servis kullanmayacak ise önceden servis yetkilisini bilgilendirmenizi, 

 Öğrencinin kendi servisinden başka servislere binmesine izin verilmeyeceğini, bu nedenle istekte bulunmamanızı, 

 Okul çalışanlarımız ile sorun yaşadığınızda doğrudan muhatap olmayıp, bizleri bilgilendirmenizi, 

 Sizler için her Cuma günü hazırladığımız Haftalık Bültenimizi ve günlük iletilerinizi mutlaka okumanızı rica eder, desteğiniz ve 
anlayışınız için çok teşekkür ederiz.  

Saygılarımızla 
Ortaokul Yönetimi 

 
 
 

 OKULA GİRİŞ ÇIKIŞ DÜZENİMİZ HAKKINDA GÜVENLİK ÖNLEMLERİMİZ 
 

Sayın Veli, 

2016-2017 Eğitim Öğretim Yılında okulumuzun daha güvenli  olabilmesi için bazı uygulamalarımızda  değişiklikler yapılmıştır. Bu 
değişiklikleri sizlerle paylaşmak istiyoruz.  

1) Çocuklarınızı sabah okula getirirken ve okul çıkışında alırken binanın ana giriş kapısına  kadar eşlik edebilirsiniz. Ortaokulun giriş 

kapısından (E Blok girişi) sınıfa gidene kadar öğrencimizin yanında birinin eşlik etmesine izin verilmeyecektir.  

2) Her sabah ortaokul, ilkokul ve okul öncesi kapıları 8.30’a kadar açık olacak ve bu saatten sonra sadece Güvenlik Görevlimiz Sn. Orhan 

Sal’ın bulunduğu ilkokul ana giriş kapısı açık olacaktır. 

3) Okul tarafından hazırlanmasını istediğiniz belgeler olursa (öğrenci belgesi gibi) bir gün önceden bölüm sekreterliklerine elektronik 

posta göndermeniz yeterli olacaktır. Hazırlanmasını beklediğiniz belgeyi bir gün sonra ilkokul ana giriş kapısındaki (Güvenlik 

Görevlimiz Sn. Orhan Sal’ın bulunduğu kapı) evrak kutusundan alabilirsiniz. 

4) Gün içinde izin almanız gereken durumlarda ortaokul sekreterliğini önceden bilgilendirmeniz veya öğrencinin ortaokul sekreterliğine 

gelerek izin kağıdı alması gerekmektedir. İzinli olarak okuldan ayrılış zamanı teneffüs ya da öğle arasıdır. Ders sırasında ders akışını 

bozmamak için çıkış yapılmayacaktır. Çocuğunuzu okuldan almak için geldiğinizde Güvenlik Görevlimiz Sn. Orhan Sal’ın bulunduğu 

ilkokul ana giriş kapısında bekleyebilirsiniz. Öğrencimiz buraya gelecektir. 

5) Rapor, ya da doldurmanızı beklediğimiz belgeleri öğrencimiz kanalıyla ortaokul sekreterliğine iletebilirsiniz.  

http://www.obi.bilkent.edu.tr/isgunu.pdf
http://www.obi.bilkent.edu.tr/bultenorta/1donemsinav.pdf


6) Tüm bireysel veli görüşmeleri 3 Ekim tarihinden sonra okul giriş katındaki veli görüşme odasında yapılacaktır. 

7) Velilerle çok amaçlı salon ya da başka bir alanda yapılacak olan etkinliklerde katılımcı listesi güvenlik görevlilerimize iletilecek ve 

geçiş kontrolü yapıldıktan sonra okula giriş yapılabilecektir. 

8) Hafta içi akşam ve hafta sonu kurslarına katılan öğrencilerin çalışma sürelerinde velilerimiz okul içinde bekleme yapmayacaktır. 

Öğrencimizi etkinlik saatinin bitiminde okul bahçesinden alabilirsiniz. 

9) 16.10’da tüm öğrencilerimiz okuldan çıkış yapacaktır. Okul bahçesinde velilerimiz ve öğrencilerimiz bekleme yapmayacaktır. 

10) Kıyafet, kitap ve servis ile ilgili hizmetler için ihtiyaçlarınızı web sayfamızda paylaştığımız 

Kıyafet Satış                Sn. Arzu Ünal 0535 349 03 04 

Kitap Satış                    Sn. Hamza Çakmak 0532 202 96 03 

Servis Köker Turizm   Sn. Evren Özbayraktar 0535 542 46 43  

yoluyla iletebilirsiniz. Sizin okula gelmenize gerek kalmadan sorunları çözebilirsiniz. Eğer mutlaka okula gelmenizi gerektiren bir 

durum söz konusu ise Cumartesi günü ilkokul ana giriş kapısını (güvenlik görevlimiz Sn. Orhan Sal’ın bulunduğu kapı) kullanarak 

işlemleri yapabilirsiniz. Alışveriş sonrası Sn. Orhan Sal’a bilgi vererek çıkabilirsiniz. 

11) Okul güvenlik görevlilerimiz okul yönetiminin aldığı kararları uygulamakla yükümlüdürler. Bu nedenle uyarılarını dikkate almanızı 

önemle rica ediyoruz. 

 
Okulumuzda güvenlik tedbirleri doğrultusunda planlanan kuralların uygulanması için vereceğiniz destek ve anlayışınız için 
teşekkür ediyoruz. 

                        ORTAOKUL YÖNETİMİ 

 

 5.6.7.SINIFLAR VELİ TOPLANTIMIZ 
 

 

5.6. ve 7.sınıfların velileri ile yapılan toplantılarda 2016-2017 Eğitim ve Öğretim Yılı Hedeflerimiz, MYP’de aday okul olma sürecinde 

Öğretim Programımız, TEOG sınavı hazırlıklarımız, Yoğunlaştırılmış Yabancı Dil Öğretimi Programımız ve PDR çalışmalarımızın tanıtılmasının 

yanısıra branş öğretmenlerimiz kendilerini tanıtıp, yıl boyunca yapacakları çalışmaları paylaştılar. Toplantılarımıza katılan tüm velilerimize 

çok teşekkür ederiz. 

 

 8.SINIF VELİ TOPLANTISI 
 

8.sınıf veli toplantımız 26 Eylül 2016 Pazartesi günü saat 15:30’da Okulumuz Çok Amaçlı Salonu’nda yapılacaktır. Tüm velilerimizi 

bekliyoruz.  

 

 EĞİTİMDE İZLERİMİZ 
 
Öğrencilerimizi bugüne ve geleceğe daha iyi hazırlayabilmek amacıyla benimsediğimiz eğitim anlayışımızı ve bu doğrultuda yaptığımız 
çalışmaları sizlerle paylaşmak istedik. Lütfen TIKLAYINIZ. 
 

 

 HAFTASONU KURSLARIMIZ 
 

08 Ekim 2016 Cumartesi günü başlayacak olan Hafta sonu kurslarımız için kayıtlarımız 26 Eylül – 07 Ekim 2016 tarihleri arasında Okul 
Muhasebe Memurumuz Sayın Cemgil Çakır tarafından yapılacaktır. Kurs çizelgesi için lütfen TIKLAYINIZ. 

 
 
 
 
 

http://www.obi.bilkent.edu.tr/bultenorta/Egitim.pdf
http://www.obi.bilkent.edu.tr/bultenorta/hskurs.pdf


 EYLÜL AYI ETKİNLİK TAKVİMİ 
 

Tarih Etkinlik       Saat / Yer  

26 EYLÜL 2016 8.Sınıflar Veli Toplantısı 15:30 - 17:00 
ÇAS 

30 EYLÜL 2016 Kitap Satışlarının Son Günüdür.  

02 EKİM 2016 OAB Olağan Genel Kurulu 
 

11:00 
ÇAS 

 

 OKUL AİLE BİRLİĞİ (OAB) YÖNETİM KURULU BAŞKANLIĞINDAN DUYURU  
 

OAB OLAĞAN GENEL KURUL TOPLANTI DAVETİ  
 
Sayın Velilerimiz,  
 
23. Olağan Genel Kurulumuz, aşağıda belirtilen gündemi görüşmek üzere, 21 Eylül 2016 Çarşamba Günü saat 12.00'de, bu tarihte 
çoğunluk sağlanamaması halinde ise 2 Ekim 2016 Pazar Günü Saat 11:00’da çoğunluk aranmaksızın Okulumuz Çok Amaçlı Salonu'nda 
toplanacaktır.  
 
Bilgilerinizi rica ederiz.  
OAB Yönetim Kurulu Başkanlığı  
 
 
GÜNDEM  

1. Açılış, katılım cetvelinin imzalanması ve divan başkanı ile katipten oluşan Divanın seçimi  
2. Saygı Duruşu ve Divana Genel Kurul Tutanağının imzalanması yetkisinin verilmesi  
3. Açılış Konuşmaları: Okul Yönetimi ve OAB Yönetim Kurulu Başkanlığı  
4. Seçime Katılacak Yönetim ve Denetleme Kurulu Asil ve Yedek Adaylarının ve Listelerin Divan’a bildirilmesi süresinin başlatılması  
5. 22.Dönem Faaliyet Raporunun Sunulması İlk ve Ortaokul OAB Yönetim Kurulu adına Sayın K.Koray ŞEŞENOĞLU  
6. 22.Dönem Denetleme Kurulu Raporunun Sunulması İlk ve Ortaokul OAB Denetleme Kurulu Başkanları Sayın M.Ziya SUER ve Sayın 

Ali KILINÇ  
7. 22.Dönem Yönetim Kurulu ve Denetleme Kurulunun İbrası  
8. Bir Önceki Dönemde Emeği Geçen Tüm Üyelerimize Teşekkür Edilmesi  
9. Divan’a bildirilen seçime katılacak Yönetim ve Denetleme Kurulu Asil ve Yedek Adaylarının ve Listelerin okunması ve adayların 

tanıtımı  
10. 23.Dönem Yönetim Kurulu Asil ve Yedek Üyelerinin ve Denetleme Kurulu Asil ve Yedek Üyelerinin Seçimi  
11. Dilekler ve Kapanış 

 

 YENİ HEMŞİREMİZ 
 

Yeni hemşiremiz Sayın Melike Orhan görevine başlamıştır. Kendisine okulumuza hoş geldiniz diyor, 

hep birlikte sağlıklı bir okul yılı geçirmeyi diliyoruz. 

 
 

 

 
 

Haftalık Bültenimizi takip ettiğiniz için teşekkür ederiz… 
 


